23.10.2017г. №110
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИРХИДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ НОРМАТИВНОГО ПРАВОВОГО АКТА

На основании экспертного заключения №2190 на муниципальный правовой акт (постановление администрации муниципального образования «Ирхидей» от 17 марта 2016 года №48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление публичного сервитута») от 09.10.2017г. Аппарата губернатора Иркутской области и правительства Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу Постановление от 17 марта 2016 года №48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление публичного сервитута».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник» и на официальном сайте-ирхидей.рф
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Ирхидей»:
[bookmark: _GoBack]И.И. Хингелов